

Årsredovisning för
Shared Knowledge AB

559262-5684

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Hertz
Styrelseledamot

2026-04-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Shared Knowledge AB, 559262-5684, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet med fokus på tillväxtfrågor för företag och organisationer samt investeringsverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till att bolaget under året har etablerat och utvecklat en mer omfattande konsultverksamhet, vilket har resulterat i fler uppdrag och högre fakturering.

Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	614 167	45 000	20 000
Resultat efter finansiella poster	24 149	37 265	12 456
Soliditet %	39,8	78,7	93,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	9 892	29 592
Balanseras i ny räkning		29 592	-29 592
Årets resultat			17 590
Belopp vid årets utgång	25 000	39 484	17 590

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	39 484
Årets resultat	17 590
Summa	57 074
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	57 074
Summa	57 074

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		614 167	45 000
Övriga rörelseintäkter		0	-748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		614 167	44 252
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-71 896	-7 906
Personalkostnader		-518 282	0
Summa rörelsekostnader		-590 178	-7 906
Rörelseresultat		23 989	36 346
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		104	800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		146	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-90	0
Summa finansiella poster		160	919
Resultat efter finansiella poster		24 149	37 265
Resultat före skatt		24 149	37 265
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 559	-7 673
Årets resultat		17 590	29 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	8 300	8 330
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		34	4
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	3 306	3 327
Summa finansiella anläggningstillgångar		11 640	11 661
Summa anläggningstillgångar		11 640	11 661
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6	2 579
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 750	0
Summa kortfristiga fordringar		105 756	2 579
Kassa och bank			
Kassa och bank		88 833	67 681
Summa kassa och bank		88 833	67 681
Summa omsättningstillgångar		194 589	70 260
SUMMA TILLGÅNGAR		206 229	81 921

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		39 484	9 892
Årets resultat		17 590	29 592
Summa fritt eget kapital		57 074	39 484
Summa eget kapital		82 074	64 484
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		12 075	0
Summa långfristiga skulder		12 075	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 750	0
Skatteskulder		5 992	10 237
Övriga skulder		95 037	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 301	7 200
Summa kortfristiga skulder		112 080	17 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		206 229	81 921

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 330	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		8 330
Omräkningsdifferenser	-30	
Utgående anskaffningsvärden	8 300	8 330
Redovisat värde	8 300	8 330

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	
AchievingXcellenceONTech AB	Gemensamt styrt företag	559496-4123	Halmstad	
<i>Företagets namn</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Kapitalandel %</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
AchievingXcellenceONTech AB	83	25 000	33	33

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 327	3 400
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-21	-73
Utgående anskaffningsvärden	3 306	3 327
Redovisat värde	3 306	3 327

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-30

Halmstad

Christian Hertz 2026-04-30
Christian Hertz Datum
Styrelseordförande

Anne-Christine Hertz 2026-04-30
Anne-Christine Hertz Datum
Styrelseledamot